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Cliente

Agéncia

Conta

Més/ano referéncia

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU
JANEIRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histoérico
31/12/2020 SALDO ANTERIOR
25/01/2021 APLICACAO
29/01/2021 RESGATE

Aplicacédo 25/01/2021
29/01/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2020
29/01/2021

3,715604271
3,715929053

Rentabilidade

No més 0,0087
No ano 0,0087
Ultimos 12 meses  0,3915

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
136.675,31
16.167,90
16.167,90
120.510,18

0,00
136.675,31
16.167,90
2,77

0,00

0,00

2,77
120.510,18

Valor IOF

(G3310308124998481
03/02/2021 08:22:16

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
36.781,672037 3,715853642 36.781,672037
4.350,971122 3,715929053 32.430,700915
4.350,971122

32.430,700915 32.430,700915

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



